
Kankaanpään Street-O 10.–11.1.2026 

Tarkemmat tiedot 

Lähtö- ja suoritusaika, pisteet, maali 

Suoritusta voi lähteä milloin tahansa la 10.1. ja su 11.1.2026. Lähtöpaikalla on toimitsijoita sunnuntaina  

klo 12–14, jolloin KanSun, KyRan ja Nouskin nuorten leirin osallistujat tekevät Street-O-suorituksensa. 

Mitä on Street-O? 

Street-O on pistesuunnistus, jossa on yksi tunti (1 h) aikaa kerätä mahdollisimman paljon pisteitä rasteja 

läpi käymällä. Rastit on pisteytetty eriarvoisiksi siten, että kunkin rastin koodinumeron ensimmäinen 

numero kertoo, kuinka monta kymmentä pistettä rastilta saa. Esimerkiksi rastilta numero 14 saa 10 

pistettä, rastilta numero 33 saa 30 pistettä ja rastilta numero 51 saa 50 pistettä. Rasteja on yhteensä 30. 

Rastit sijaitsevat kilpailun nimen mukaisesti pääosin katujen varsilla tai niiden lähituntumassa. Kartan 

kääntöpuolella on rastipisteisiin liittyviä kysymyksiä, joihin vastataan kynällä kirjoittamalla kartan 

kääntöpuolelle. Esimerkiksi kysymykseen ”Porraskäytävän numero + kirjain?” vastataan ”17B”. 

Tulospalvelu 

Suorituksen jälkeen osallistuja kirjaa vastaukset Street-O-palveluun mobiililaitteella tai tietokoneella. 

Kunkin tapahtuman tulostensyöttöosoite (https://www.street-o.fi/”tapahtumakoodi”) löytyy kartan 

kääntöpuolelta. Tulosten syöttämisen jälkeen osallistuja näkee heti oman tuloksensa sekä senhetkisen 

sijoituksensa. Tapahtumien tulokset ovat reaaliaikaisesti nähtävillä Street-O-sivuilla. Vastaukset tulee 

kirjata järjestelmään viimeistään ma 12.1. klo 10.00. 

Osanottomaksut ja maksutavat 

Aikuiset 8 €. Alle 20-vuotiaat maksutta. 

Kertamaksun voi suorittaa KanSun tilille kartassa olevien ohjeiden mukaisesti tai Mobilepayllä. Sunnuntaina 

klo 12–14 myös käteismaksu on mahdollinen. 

Varusteet 

Säänmukainen lenkkivarustus ja pakkasessa toimiva kynä. Kartta on tavallista paperia, joten karttamuovi on 

tarpeen. Lisäksi oma kello helpottaa seuraamaan ajankulua radalla. 

Ajanotto 

Tapahtuman suoritusaika on yksi tunti (1 h). Osallistuja merkitsee itse suoritusaikansa kartan 

kääntöpuolelle sekä netissä tulosjärjestelmään. 

Kartta ja rastit 

Kartan saa lähtöpaikalta. Kartta on kooltaan A4, mittakaava 1:10000 ja käyräväli 2,5 m. Kartassa on käytetty 

metsäsuunnistuskartan symboleita. Joillakin alueilla kartta ei ole aivan ajan tasalla, mutta nämä poikkeamat 

eivät vaikuta Street-O-suoritukseen. Street-O:n idean mukaisesti ei ole oletettavaa, että suunnistaja 

merkittävässä määrin kulkisi katujen, teiden ja polkujen ulkopuolella. 

Rastit on merkitty karttaa ympyröillä. Rasteilla ei ole rastilippua. 

 



Street-O-kartan tyypillisimmät ratamerkinnät ovat: 

kolmio = lähtöpiste ja maali 

ympyrä = rasti 

numero = merkitsee rastin arvoa (koodin ensimmäinen numero kerrottuna kymmenellä) 

”Leimaus” eli rastikäynnin todentaminen 

Kartan taustalla on ”rastimääritteet” eli rastinumerot, kysymykset ja vastausruudukko. Esimerkkikysymys: 

”Oven numero?” Rastiympyrän keskellä oleva kohta osoittaa oven, jonka numeron osallistuja kirjaa 

vastaukseksi. Vastaus voi olla numeroita, kirjaimia, molempia yhdessä – tai sana. 

Ehdottomia sääntöjä! 

• Jokainen osallistuu tapahtumiin omalla vastuullaan. 

• Liikennesääntöjä, lakeja ja korrekteja käytöstapoja on noudatettava. 

• Tonttimaille ja viljellyille pelloille meno on ehdottomasti kielletty – siitäkin huolimatta, että 

rastiympyrän keskipiste olisi tonttimaan sisällä. Tässä tapauksessa vastauksen näkee kauempaa 

menemättä itse kielletylle alueelle. 

• Huomioitava muut kulkijat ja osallistujat; törmäysvaaran vuoksi muistettava katsoa kartan ohella 

myös ympärille. 


